

CERTIFICAT DE CONFORMITÉ LIQUIDES D’LICE

INGRÉDIENTS :
Propylène Glycol (<80%)
Glycerine végétale(<20%)
arômes alimentaires,
eau, alcool, nicotine.

[image: ][image: ]

Ingrédients allergènes, ionises, OGM:

	Arachides et dérivés
	Néant

	Céleri et dérivés
	Néant

	Céréales ou dérivés
	Néant

	Crustacés, mollusques, poissons ou dérivés
	Néant

	Fruits coqués ou dérivés
	Néant

	Graines: Lupin, Mais, Sésame ou dérivés
	Néant

	Ingrédients ionises,
	Néant

	Lait, laitages ou derivés 
	Néant

	Moutarde ou dérivés
	Néant

	Oeuf ou dérivés
	Néant

	Soja ou dérivés
	Néant





Etiquetage:

Conforme au règlement CE 1272/2008

Conditionnement, mise en garde et stockage:

Conservation 24 mois. Conserver dans un endroit frais et sec, Produit interdit aux mineurs,
femmes enceintes, personnes ayant des problèmes cardiovasculaires,sujettes à l’hypertension. Toxique en cas d'ingestion et/ou de contact avec la peau ou les yeux.
Ne pas laisser à la portée des enfants. En cas d'ingestion ou de contact cutané étendu,
consulter immédiatement un medecin (15)

Fabriqué et controlé pour Liberté de Fumer.

Responsable qualité  Norbert Neuvy 
	LIBERTE DE FUMER  24,Bd. De Jouvenel  19100 BRIVE LA GAILLARDE   Tel: 05 55 17 29 99
Mail: contact.libertedefumer@sfr.fr    511581795 R.C.S. BRIVE / TVA FR48511581795
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